令和６年１２月１８日
関係各位
                                施設課

                   工事のお知らせ
           【電気系実験棟電源増設工事】

 下記のとおり工事を実施しますので、お知らせします。
 工事中は安全の確保に十分努めますが、周辺を通行される際には、ご注意くださる

ようお願いいたします。
 皆様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

                記

１．工事期間：令和６年１２月１９日(木) ～令和７年３月１４日(金)
       作業時間 8:30～17:30

２．工事内容：電気系実験棟電源増設

３．工事場所
  電気３号棟、電気系実験棟周辺（詳細は別紙参照）

 ※工事を行う際、重機等を用いての作業があり、工事場所周辺に関係車両が駐車し
ます。

４．工事業者：（株）宮下電設

５．この件に関する問い合わせ先
  施設課電気係 内線 9233

Ｎ

Ｐ講義棟西２

Ｐ講義棟北３

Ｐ講義棟北２

Ｐ講義棟北１

Ｐ講義棟北３

Ｐ講義棟西１
Ｐ電気

Ｐ事務局

Ｐ中央

Ｐ

Ｐ

Ｐ Ｐ

Ｐ

Ｐ体育館下

Ｐセコム

Ｐセコム下

Ｐ学生１

Ｐ学生１

Ｐ学生２

Ｐ学生３

Ｐ環境

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ機械

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐケヤキ通りＰケヤキ通り

多目的広場 野球場

ラグビー場

福利棟 体育館

物質・材料

テニスコート

スプリックスドーム

電気系実験室棟

電気系実験室棟Ⅱ

倉庫１号棟

図書館

車庫

システム棟

経営情報

１号棟
講義棟

電気

システム棟
情報

機械建設

２号棟

１号棟

電気自動車実験施設

工学センター

極限エネルギー
密度工学研究センター

ＲＩセンター

センター
体育・保健

１号館 ２号館

共用施設
課外活動

大学集会施設
ごみ処理施設

ガスガバナ室

井水ポンプ室
匠陵クラブ

国際学生宿舎

国際交流会館

30周年記念
学生宿舎

１号棟

２号棟

深沢町宿舎

２号棟

１号棟

体育器具庫

ゴルフ練習場

２号棟１号棟

総合研究棟

リンテックハウス

給水ポンプ室

１号棟

２号棟

事務局

１号棟

３号棟４号棟

２号棟

３号棟

物理化学
実験棟

２号棟３号棟

薬品庫

プール

生物１号棟１号棟
環境システム棟

１号棟

技術開発センター

省エネ実験施設

接合・疲労実験施設

２号棟工作
センター

実験実習音響振動
大型実験棟

共用実験棟

２号棟

エネルギー
センター

地域防災

実践研究センター

学生宿舎共用棟

クラブハウス

弓道場

あづち

陸上競技場

マルチメディア

博士棟

・システム安全棟
原子力安全

２号棟

分析計測センター

１号棟

揚水ポンプ室

上富岡町地区 配置図 S=NO SCALE

新講義棟

：工事範囲

別紙

工事名：長岡技術科学大学電気実験棟電源増設工事